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Kriterier för användande av Sundbybergs stads innovations-
och hållbarhetsfond
Syfte
Fonden ska främja stadens arbete med innovation och hållbar utveckling samt ledorden
i stadens vision 2030 – levande, nytänkande, t illsammans.

Fonden syftar till att utveckla Sundbyberg och skapa samhällsekonomisk nytta för dem
som bor, verkar och vistas i Sundbyberg.

Om fat tn i ng och avgr än sn in g
Möjlighet att söka medel ur innovations- och hål lbarhetsfonden omfattar alla
verksamheter som finansieras av Sundbybergs stads nämnder.

Tillgängliga medel i innovations- och hållbarhetsfonden omfattar ej
verksamhetsutveckl ing som bedöms falla inom ramen för stadens ordinarie planer ings-
och uppföljningsprocess för grunduppdrag och utvecklingsarbete. Syftet med fonden är
främja nya och väsentligt förändrade arbetssätt och resultat som faller utanför ramen för
ständiga förbättringar i verksamhetens uppdrag.

Innovations- och hållbarhetsfonden redovisas inom ramen för eget kapital i
årsredovisningen och avsättning sker genom ful lmäktiges beslut att fastställa
årsredovisningen.

Ansök n ings- och beslu tspr ocess
En ansökan om medel ur fonden kan initieras av nämnd eller av en verksamhet och
sektorsdirektör är ytterst ansvarig för ansökan. Ansökan sker genom att fylla i en
ansökan på intranätet där det också finns information om fonden.

Sektorn för ledning och samordning har det övergripande ansvaret för innovations- och
hållbarhetsfonden samt att följa upp och utvärdera dess process. Sektorn för ledning och
samordning handlägger inkomna ansökningar samt utgör ett stöd i innovations- och
hållbarhetsfondens ansöknings- och beslutsprocess. Kommunikation kring fonden är
avgörande för fondens nyttjande och viktigt för att möjliggöra fler insatser som leder t ill
samhällsnytta. Ansökan kvalitetssäkras av en fondgrupp som inrättas för att säkerställa
att ansökan svarar upp mot fastställda kriterier för tilldelning av medel ur fonden.
Fondgruppen består förslagsvis av medarbetare från Utvecklings- och
hållbarhetsavdelningen samt Ekonomi och finansavdelningen. Om ansökan uppnår alla
kriterier bereds den därefter av fondgruppen inför stadsdirektörens ledningsgrupp.
Fondgruppen granskar ansökan utifrån samhällsnytta och förväntade effekter av
genomförandet utifrån nedan prioriter ingskriterier samt rekommenderar att bevilja
eller avslå ansökningarna.

Stadsdirektörens ledningsgrupp nominerar och föreslår en prioritering bland inkomna
ansökningar samt rekommenderar stadsdirektören att bevilja eller avslå ansökningarna.
Stadsdirektören fattar därefter beslut om tilldelning av medel från fonden.
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Kriterier för användande av fonden

K r i ter i er för t i l l deln i n g av m edel ur fon den
För att en verksamhet ska kunna tilldelas medel ur fonden ska samtliga följande
kriterier vara uppfyllda:

insatserna ska vara i linje med övergripande mål
ska vara t ill nytta för dem som bor, verkar eller vistas i Sundbybergs stad
får inte utgöra någon ordinarie kostnad för verksamheten och därav bedömas
fal la inom ramen för stadens ordinarie planerings- och uppföljningsprocess för
grunduppdrag och utvecklingsarbete
får ej ge ökade driftkostnader som saknar finansiering efter att projektet är
avslutat. Kostnader ska vara av engångskaraktär och betydande.
kan finansiera utvecklingstid och/ eller t jänster, inte investeringar.

Pr ior i t er i ngsgr under
När flera ansökningar förel igger parallellt prioriterar fondgruppen och stadsdirektörens
ledningsgrupp dessa utifrån nedanstående kr iterier i relation till andra
utvecklingsinit iativ och utifrån fondens tillgängliga medel:

utvecklingsinsatsen ska vara till nytta för de som bor, verkar eller vistas i
Sundbybergs. Detta inkluderar nytta för kommunkoncernens egna
verksamheter.
en utvecklingsinsats som bidrar t ill målen i Sundbybergs stads styrdokument
Program för ett hållbar t Sundbyberg – lokal Agenda 2030
en utvecklingsinsats som ökar kommungemensam nytta och intern samverkan
en utvecklingsinsats som bedöms bidra till mer effektiva och smartare lösningar
möjlighet til l kostnadseffektiviser ing
medfinansier ing från andra organisationer anses positivt i bedömningen av
förslag.

Uppföljning, slutredovisning och ekonomisk redovisning
Varje enskilt förslag som til ldelas medel ur fonden ska redovisas årligen i stadens
uppföljningsprocess i samband med ekonomisk uppföljning.

Varje enskilt förslag som til ldelas medel ur fonden ska slutredovisa sitt resultat och dess
nytta. I slutredovisningen ska också redovisas hur de ekonomiska medlen använts.

Tilldelade medel måste användas det år som medlen til ldelas. Det går således inte att
spara medel över årsskiften.
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